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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. EE zprot. Elbasan, mé—ZE . ﬁ 2022

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N&é zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi
u kontrollua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 49 daté 31.05.2022 “Pér caktimin e vendgroposjeve
t¢ kadavrave dhe té vendit pér tregtimin e kafshéve té gjalla” dhe pasi u njohém me t&
dhénat plotésuese té dérguara nga Kryetari Bashkis¢ Librazhd me shkresén e tij me Nr.
2917/5prot, daté 22.06.2022, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Akti juaj t& zbatohet duke respektuar t€ gjitha progedurat ligjore né fuqi qé kané lidhje dhe veprojné
né kété fushé t& veprimtarisé.

PREFEKTI
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Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa". Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA‘H SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.07.06.2022

Nr.5 /prot
7 Nr.49 dt.31.05.2022

PER CAKTIMIN E VENDGROPOSJEVE TE KADAVRAVE DHE TE VENDIT PER
TREGTIMIN E KAFSHEVE TE GJALLA

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore “Ligjin nr 10465 date
29.09.2011, Per sherbimin veterinare ne Republiken e Shqiperise (I ndryshuar),dhe ne VKM
nr.475 date 30.07.2021 ,pika IV,Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 31.05.2022 dhe me

propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:

1.Te miratoje vendgroposjet e kadavrave te kafsheve sipas planvendosjes dhe relacionit
bashkelidhur ketij vendimi.

2.Te miratoje vendin per tregtimin e kafsheve te gjalla sipas planvendosjes dhe relacionit
bashkelidhur ketij vendimi.

3.Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Bujqgesise dhe Ushqimit,Njesite Administrative.

4 Ky vendim hyne ne fuqi 10(dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta Shefki e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

=
Nr. / rot. Elbasan, mé 2 é 2022

Lénda: Mbi ligjshmériné e aktit

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”,
pérpara se t& shprehemi né lidhje me ligishméring e aktit tuaj Nr. 49 daté 31.05.2022 "Pér
caktimin e vendgroposjeve té kadavrave dhe té vendit pér tregtimin e kafshéve 1é gialla’,
referuar VKM Nr. 475 daté 30.7.2021 “Pér bashképunimin e njésive té vetéqeverisjes
vendore me shérbimin veterinar”, kreu 11 " Funksionimi i tregjeve té kafshéve té gjalla,
thertoreve dhe kullotave” pika 1 e tij si dhe kreu IV "Pércaktimi i vendeve 1¢ grumbullimit
dhe asgjésimit té kadavrave” pika 1 e tij, kérkojmé t& dimé: Njésia juaj e vetégeverisjes
vendore né pércaktimin e vendgroposjeve té kadavrave dhe t&€ vendit pér tregtimin e
kafshéve t& gjalla — objekt i aktit tuaj, a ka bashképunuar me Autoritetin Kombétar t&
Veterinarisé dhe Mbrojtjes sé Biméve/Drejtoria Rajonale Elbasan si dhe me autoritetet
mjedisore rajonale ( si Drejtoria Rajonale e Mjedisit Berat, Elbasan, Korgé etjeré )

Deri né dérgimin e kétyre té dhénave, akti juaj mbetet i pa konfirmuar.

PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




